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Weekend в Вене
4 дня / 3 ночи

	Еженедельно по четвергам, а/к NIKI или Austrian
14.04.2011 -21.04.2011, 12.05.2011 – 27.10.2011


	1 день
	Перелет из Домодедово Москва – Вена. Трансфер аэропорт - отель на автобусе в сопровождении ассистента. Размещение в отеле.

	2 день
	Завтрак. Автобусная обзорная экскурсия по Вене + пешеходная экскурсия по историческому центру Вены. Дополнительно: ужин и концерт в Курсалоне.(100 евро)

	3 день
	Завтрак. Свободный день.

	4 день
	Завтрак. Трансфер  отель – аэропорт. Вылет в Москву.

	
	Возможны изменения в порядке проведения экскурсий


    Стоимость на человека:

	Перелет
	Отель
	DBL
	DBL CHILD      2-11
	SNGL
	EX. BED CHILD
	EX. BED
	Доплата за ужины

	
	
	
	
	
	2 - 11
	12 - 14
	
	

	NIKI / Austrian
	3* IBIS WIEN MARIAHILF
	525
	525
	630
	345
	505
	525
	75

	Скидка за заказ тура без экскурсий
	50


	Доплата
	Все отели
	заезды 20-22.04 и 04-06.05:
	25 Евро за каждого туриста

	Скидки:
	Ibis
	30.06 - 26.08 вкл.: 10 Евро на 1/2DBL и SGL

	
	Все отели
	28.10: 15 Евро на 1/2DBL и SGL


·      В стоимость входит:

· авиабилет Москва – Вена – Москва, а/к ““NIKI Air”, рейс HG 8107 (16:30 - 17:10) / HG 8106 (11:15 - 15:45) или а/к Austrian Airlines, рейсы OS 606 (05:45 – 06:30) /ОS 601 (10:05 – 14:55)

· трансферы аэропорт – отель – аэропорт

· проживание в отеле на базе завтраков 

· экскурсии по программе

Дополнительно оплачивается: 
· Виза – 65 евро (за детей до 6 лет консульский сбор не взимается)

· медицинская страховка 1 евро на день пребывания

· входные билеты

